
県公表日 陽性者数（人） 累計陽性者数（人）

2022年9月25日 13 6,067

2022年9月24日 13 6,054

2022年9月23日 15 6,041

2022年9月22日 32 6,026

2022年9月21日 26 5,994

2022年9月20日 21 5,968

2022年9月19日 22 5,947

2022年9月18日 14 5,925

2022年9月17日 12 5,911

2022年9月16日 26 5,899

2022年9月15日 39 5,873

2022年9月14日 23 5,834

2022年9月13日 40 5,811

2022年9月12日 23 5,771

2022年9月11日 19 5,748

2022年9月10日 25 5,729

2022年9月9日 29 5,704

2022年9月8日 65 5,675

2022年9月7日 67 5,610

2022年9月6日 86 5,543

2022年9月5日 42 5,457

2022年9月4日 29 5,415

2022年9月3日 58 5,386

2022年9月2日 46 5,328

2022年9月1日 49 5,282

2022年8月31日 52 5,233

2022年8月30日 71 5,181

2022年8月29日 30 5,110

2022年8月28日 19 5,080

2022年8月27日 57 5,061

2022年8月26日 81 5,004

高島市内における新型コロナウイルス感染症の発生状況



県公表日 陽性者数（人） 累計陽性者数（人）

高島市内における新型コロナウイルス感染症の発生状況

2022年8月25日 90 4,923

2022年8月24日 98 4,833

2022年8月23日 133 4,735

2022年8月22日 40 4,602

2022年8月21日 70 4,562

2022年8月20日 106 4,492

2022年8月19日 97 4,386

2022年8月18日 123 4,289

2022年8月17日 92 4,166

2022年8月16日 81 4,074

2022年8月15日 43 3,993

2022年8月14日 69 3,950

2022年8月13日 76 3,881

2022年8月12日 56 3,805

2022年8月11日 98 3,749

2022年8月10日 89 3,651

2022年8月9日 95 3,562

2022年8月8日 54 3,467

2022年8月7日 89 3,413

2022年8月6日 82 3,324

2022年8月5日 76 3,242

2022年8月4日 62 3,166

2022年8月3日 59 3,104

2022年8月2日 100 3,045

2022年8月1日 44 2,945

2022年7月31日 64 2,901

2022年7月30日 60 2,837

2022年7月29日 76 2,777

2022年7月28日 81 2,701

2022年7月27日 60 2,620

2022年7月26日 79 2,560



県公表日 陽性者数（人） 累計陽性者数（人）

高島市内における新型コロナウイルス感染症の発生状況

2022年7月25日 37 2,481

2022年7月24日 32 2,444

2022年7月23日 43 2,412

2022年7月22日 55 2,369

2022年7月21日 54 2,314

2022年7月20日 84 2,260

2022年7月19日 27 2,176

2022年7月18日 16 2,149

2022年7月17日 19 2,133

2022年7月16日 24 2,114

2022年7月15日 11 2,090

2022年7月14日 17 2,079

2022年7月13日 14 2,062

2022年7月12日 15 2,048

2022年7月11日 6 2,033

2022年7月10日 2 2,027

2022年7月9日 14 2,025

2022年7月8日 8 2,011

2022年7月7日 8 2,003

2022年7月6日 18 1,995

2022年7月5日 8 1,977

2022年7月4日 7 1,969

2022年7月3日 9 1,962

2022年7月2日 10 1,953

2022年7月1日 5 1,943

2022年6月30日 4 1,938

2022年6月29日 2 1,934

2022年6月28日 3 1,932

2022年6月27日 3 1,929

2022年6月26日 1 1,926

2022年6月24日 1 1,925



県公表日 陽性者数（人） 累計陽性者数（人）

高島市内における新型コロナウイルス感染症の発生状況

2022年6月23日 3 1,924

2022年6月22日 2 1,921

2022年6月21日 2 1,919

2022年6月19日 3 1,917

2022年6月17日 3 1,914

2022年6月16日 2 1,911

2022年6月15日 1 1,909

2022年6月14日 2 1,908

2022年6月13日 1 1,906

2022年6月12日 1 1,905

2022年6月11日 3 1,904

2022年6月10日 2 1,901

2022年6月9日 3 1,899

2022年6月8日 1 1,896

2022年6月7日 2 1,895

2022年6月4日 3 1,893

2022年6月2日 4 1,890

2022年5月31日 1 1,886

2022年5月30日 3 1,885

2022年5月29日 7 1,882

2022年5月27日 3 1,875

2022年5月26日 5 1,872

2022年5月25日 4 1,867

2022年5月24日 12 1,863

2022年5月22日 8 1,851

2022年5月21日 7 1,843

2022年5月20日 1 1,836

2022年5月19日 1 1,835

2022年5月18日 2 1,834

2022年5月17日 4 1,832

2022年5月16日 6 1,828



県公表日 陽性者数（人） 累計陽性者数（人）

高島市内における新型コロナウイルス感染症の発生状況

2022年5月15日 1 1,822

2022年5月14日 4 1,821

2022年5月13日 8 1,817

2022年5月12日 5 1,809

2022年5月11日 2 1,804

2022年5月10日 9 1,802

2022年5月9日 2 1,793

2022年5月8日 8 1,791

2022年5月7日 7 1,783

2022年5月6日 1 1,776

2022年5月4日 4 1,775

2022年5月3日 4 1,771

2022年5月2日 4 1,767

2022年5月1日 1 1,763

2022年4月30日 3 1,762

2022年4月29日 6 1,759

2022年4月28日 3 1,753

2022年4月27日 1 1,750

2022年4月26日 7 1,749

2022年4月25日 2 1,742

2022年4月24日 4 1,740

2022年4月23日 8 1,736

2022年4月22日 9 1,728

2022年4月21日 18 1,719

2022年4月20日 9 1,701

2022年4月19日 11 1,692

2022年4月18日 7 1,681

2022年4月17日 12 1,674

2022年4月16日 18 1,662

2022年4月15日 14 1,644

2022年4月14日 11 1,630



県公表日 陽性者数（人） 累計陽性者数（人）

高島市内における新型コロナウイルス感染症の発生状況

2022年4月13日 12 1,619

2022年4月12日 14 1,607

2022年4月11日 10 1,593

2022年4月10日 5 1,583

2022年4月9日 10 1,578

2022年4月8日 13 1,568

2022年4月7日 3 1,555

2022年4月6日 10 1,552

2022年4月5日 3 1,542

2022年4月4日 4 1,539

2022年4月3日 20 1,535

2022年4月2日 13 1,515

2022年4月1日 15 1,502

2022年3月31日 23 1,487

2022年3月30日 7 1,464

2022年3月29日 8 1,457

2022年3月28日 4 1,449

高島市では、滋賀県が公表した資料に基づき情報を提供しています。

※最新の公表資料については、滋賀県ホームページ「新型コロナウイルス感染症患者の
発生状況」をご確認ください。 

確保病床の占有率などの詳細情報は、滋賀県ホームページ「新型コロナウイルス感染症
に関する滋賀県の状況について」をご確認ください。

新型コロナウイルス感染症に関する人権への配慮について

新型コロナウイルス感染症は、誰がいつどこで感染するか分かりません。

ご自身がそのような立場になった場合を考え、感染された方やそのご家族、治療にあ
たっていただいている医療従事者などに対する不当な差別や偏見、誹謗中傷につながる
ことのないよう一人ひとりが思いやりの心を持ち、噂やデマに惑わされることなく正し
い理解と人権に配慮した冷静な行動をお願いします。


